
UCHWAŁA NR LV.482.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 23 października 2023 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LII.472.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach 

zamieszkałych, ustalenia stawki opłaty, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za 
kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala, co następuje:

§1-
W Uchwale Nr LII.472.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych, ustalenia 
stawki opłaty, określenia opłaty podwyższonej oraz zwolnienia za kompostowanie bioodpadów 
w przydomowym kompostowniku zmienia się § 6, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi z życie z dniem 1 stycznia 2024 r.”..

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZKW RADY GMI )N1TZĄCY ÓBRÓWKA
Sła O j ir R osa



Uzasadnienie do uchwały Nr LV.482.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 października 2023 r.

W związku z trudną sytuacją finansową Gminy Dąbrówka, zasadne jest wprowadzić zmianę w Uchwale Nr 
LII.472.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 31 sierpnia 2023r. w zakresie zmiany daty wejścia jej w życie. 
Ponadto w związku z tym, że wprowadzenie zmiany stawki w trakcie roku, niesie ryzyko w zakresie 
informatycznym, zmiany w zakresie rachunkowości gospodarki odpadami powinny być dokonywane od 
początku roku kalendarzowego. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LII.472.2023 iiie ulegają zmianie.

p r z k w o l / n/c z ą c y  
RADY GMTNt / ąBRÓWKA

S ław pm ir Rosa


